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Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09.00 - 14.00
Fredag: 09.00 - 12.00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland   404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N Djønne   481 25 450
Kantor, Ola Sotnakk    919 24 158
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland 948 02 264
Trusopplærar, Andrea Bjørkavoll-Bergseth 414 53 395
Trusopplærar, Anette Dagfinrud Thorset  919 21 631
Teknisk konsulent, Tore Myrstad   480 03 118
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord   970 66 145
Dagleg leiar, Anna Bergitte Skårland  990 26 276
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345

Bore KyrKjeKontor

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad  951 44 099 
Dagleg leiar (frå 01.03.) Hilde Kalvatn Eikeland 480 36029
Organist, Ove Byberg    926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka   992 24 654
Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

Frøyland og orstad KyrKjeKontor

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barne- og familiepastor, Marta Nisja (frå 28.11) 932 31 652

KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Utgivelser i 2022

Nr. Stoff-frist Utgivelse
 
2. 26.04 19.05
3. 30.08 22.09
4. 25.10 17.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!



KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.
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Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 489 97 108

Menighetspedagogens

Tankeknuter
Mange spør seg hvordan det 
kan ha seg at det finnes så mye 
ondt om det samtidig finnes en 
kjærlig og allmektig Gud?   
 
Å forsøke å komme til bunns i 
dette paradokset har vist seg 
å lage kjempeknuter i mange 
kloke hoder. Det kan bli en lei 
snubletråd for troen. 

Når de store spørsmålene setter 
krokfot på meg og jeg spør meg 
selv om kristendommen kan være 
troverdig når så mye tyder på at 
Gud enten er handlingslammet 
eller beint ut slapp og 
uengasjert… da hender det at jeg 
må snu spørsmålet opp ned for å 
komme ut av tankeknuten. 

Er det tilfeldig at vi har en 
innebygget kapasitet for 
kjærlighet som aldri går tom? 
Vi har alltid plass til å bli gla i 
mer! Er ikke det fascinerende? 
Er det tilfeldig at flertallet av oss 
har samvittighet som blir som et 
rettferdighetskompass som varsler 
når vi handler ukjærlig? Jeg 
opplever det som en enorm styrke 
og glede at vi klarer å ta imot 
og utrykke så mange former for 
kjærlighet – kjærlighet til oss selv, 
medmennesker, dyr og natur. 

Kjærligheten som i Bibelen 
beskrives som størst av alt 
(1.kor.13.13) holder oss oppe, 
sterke, sammen og gjør livene 
våre meningsfulle.  
 
Midt i en verden der urettferdighet 
og ondskap har sitt vonde grep har 
vi også det gode som sprenger 
seg frem, om ikke annet – 
drømmen og håpet om det gode.  
 

Kjærlighet er ikke bare søt med 
blonder på som bruden i et 
bryllup. Den er kraftig, viljesterk, 
kjempende, og har for meg makt 
til å snu mine perspektiv opp ned 
og løse tankeknuter.  
 
Hvor kommer det gode fra om 
ikke fra en kjærlig Gud? 

Liv Heidi Lie-Bjelland

Tankeknute
Bilde malt av Ida Mathea Lie-Bjelland.

Hvordan kan det ha seg at 
det finnes så mye godt om 
det ikke finnes en kjærlig 

og allmektig Gud? 
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I haust deltek ti førsteklassingar på dåpsskulen på Kleppe. Vi samlast i eit  
klasserom på Kleppe skule og song, tente lys, dramatiserte, leikte bibel- 
forteljingar med duplo, åt bollar, laga kort og eit flott «Vår Far»-bilete.  
 
Vi var óg i kyrkja og hadde samling der barna fekk prøve seg på orgel og vi 
dramatiserte ein barnedåp. Vi avslutta dåpsskulen på ei gudsteneste der alle 
førsteklassingane fekk si eiga seksårsbok og deltek på sundagsskulen etterpå.

Anette Dagfinrud Thorset
Trusopplærar

Dåpsskulen på Kleppe

Velkommen til 
et pusterom 
i kirken! 

Kjekt å få prøve og spele på 

orgelet i kyrkja.

Her får vi sjå korleis ein barnedåp gjennomførast. Frå klasserommet på Kleppe skule.

Førsteklassingane malar 
«Vår Far»-bilete.

Det har vært etterspørsel om «Åpen kirke» i Klepp kyrkje.  
I flere år har vi hatt et månedlig tilbud om en stille time,  
inkludert en liten liturgisk bønn på mandagskvelder.

Nå blir det litt endringer!

Samlingene flyttes til onsdager kl. 19 - 20. Innholdet vil ligne 
det som har vært tidligere, men nå med mulighet for lengre 
stillhet.

Samlingene starter kl. 19 med litt musikk og en liturgisk bønn 
som varer 15 - 20 minutter. Deretter velger du hvor lang tid du 
vil bruke i kirkerommet i stillhet. I den stille tiden er det også 

mulig å bli bedt for eller velsignet, ved alteret eller et annet 
sted i kirken.

I fastetiden er det ukentlige fastesamling på onsdager og dette 
vil danne en forsiktig oppstart. I forlengelse av fastesamling-
ene som varer ca. 30 min vil det nå være tilbud om å sitte  
videre i kirkerommet i stillhet. Samtidig gis det mulighet for å 
bli bedt for eller velsignet, for dem som vil. 

Etter påske blir det samlinger annenhver onsdag dvs.  
20. april og 4. mai. Hjertelig velkommen til Åpen kirke og et 
stille pusterom der vi kan få erfare bønn med hvilepuls!
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av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

Etter kvart som nye revisjonar av salmebøker kjem, og tillegg til desse, blir 
tilfanget av salmar og songar på andre språk enn norsk òg auka. I siste 
utgåve har me fått fleire engelske songar inn, i tillegg til salmar på samisk 
og kvensk. Og så har me eit lite utval med latinsk tekst. Av dei mest kjende 
må vere Laudate omnes gentes, med tekst frå Bibelen og melodi frå Taizé. 
Denne blir i dag sunge i kyrkjer i heile landet, gjerne under nattverd, men 
kan òg syngjast som bibelsk salme mellom tekstlesingane. 

Songen er godt eigna som fleirstemt á capella-song, dvs. utan akkompag-
nement av instrument, og sidan han er lett å lære, og brukt i mange kor, 
er det mange som spontant syng med på «sin» stemme i kyrkjesongen. 
Dette kjenneteiknar Taizé-songane; dei er lette å lære, både tekstleg og 
musikalsk, og har ofte ein akkordprogresjon og stemmeføring som gjer dei 
ideelle for fleirstemmig song.  

Teksten er henta frå salme 117 i Bibelen, og byggjer på den fyrste 
halvdelen av det fyrste verset:
1. ALLELUIA. 

Laudate Dominum, omnes gentes.
Direkte omsetjing blir: «Lovsyng, alle folkeslag, lovsyng Herren».

Taizé-felleskapet er ein økumenisk kristen munkeorden i Taizé i Frankrike, og felleskapet består av både katolske og  
protestantiske munkar frå mange land. Klosteret tek imot pilgrimar frå mange land, ikkje minst ungdommar, og det  
latinske språket fungerer difor som eit fellesspråk. Fordi Taizé slik er ein internasjonalt møteplass for kristne frå mange 
land, har desse songane breidd seg ut, og vorte tekne inn i repertoaret i kyrkjer langt utanfor Taizé og Frankrike.

Jacques Berthier (1923-94) står bak musikken, som han skreiv i 1978. Berthier var son av to musikarar, og vart sjølv  
utdanna kyrkjemusikar ved César Franck-skulen i Paris. I studietida vart han påvirka av Joseph Gelineau som hadde  
skrive musikk som munkane i Taizé hadde teke i bruk på 1950-talet. I 1975 byrja eit samarbeid med Taizé-brørne i 1975, 
og skreiv ei rekkje songar – kanons og korte, repetitive songar på latin – for dette felleskapet, der mange av desse no 
altså har spreidd seg til kyrkjer rundt om i verda!

NoS 384 
Laudate omnes
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Den nye gravplassen 

og klar for bruk!  
 

Felles minnestein for unamna minnelund.

Felles minnesmerke for namna 
minnelund med deler av 
gravplassen i bakgrunn.

Klepp kyrkjelege fellesråd overtek ansvaret for grav- 
plassen etter byggeperioden som er leia av kommunen, 
her markert av ordførar Sigmund Rolfsen og Jon Lende 
(nestleiar i fellesrådet).

Vigslinga vart leia av prost i Jæren prosti, 
Lars Sigurd Tjelle. Soknerådsmedlem Astrid Hodne og 
kyrkjeverje Inger Kari Søyland deltok med tekstlesing.

er vigsla

Sundag 14.november var om lag 50 stk samla til vigsling av ny gravplass på Klepp. Det var ein fin dag med sol over plassen, 
kor dei frammøtte verkeleg fekk ta den nye gravplassen i augesyn og samtidig nyta den flotte utsikten. Servicebygget vart brukt 
til servering av kake, kaffi og te og som «talarstol» for dei ulike aktørane i den korte seremonien vi hadde. Kyrkjeverje Inger Kari 
Søyland leia samlinga og prosjektleiar Frode Heigre orienterte om arbeidet med gravplassen og om dei ulike gravfelta som er 
etablert. Vi er glade for å kunne tilby gravlegging for dei som høyrer til andre religionar, på eige gravfelt. Vi er også klare for å ta 
i bruk namna og unamna minnelund. Ved gravlegging i namna minnelund skal namn, fødsel- og dødsdato til avdøde førast på ei 
standard namneplate på felles minnesmerke. Som minnesmerke vert det brukt to store og flate steinar som er funne i området. 
Ved bruk av unamna minnelund vil namnet til avdøde ikkje verta gjort kjent på gravplassen. Det er etablert ein felles minnestein 
for desse med bilete av to sommarfuglar og med teksten «Til minne».

Klepp kommune har hatt ansvar for prosjektet i etableringsfasen, men denne dagen vart gravplassen formelt og symbolsk 
overlevert til Klepp kyrkjeleg fellesråd ved ei helsing frå ordførar Sigmund Rolfsen med påfølgjande takk frå nestleiar i felles-
rådet, Jon Lende. Begge to hadde godord og sei om samarbeidet gjennom ein lang byggefase, og gode ynskjer for bruken av 
plassen framover. I tillegg til å vera ein gravplass for kommunen sine innbyggere, vil området vera opent for turgåarar og andre 
som vil søkja stillheit og ro. Det er etablert fleire sitjeplassar med benker rundt på plassen, og også under tak i servicebygget. 
Fellesrådet vil gjera sitt beste for å ta godt vare på plassen. Sjølve driften av gravplassen vil kommunen stå for slik som ved  
andre gravplassar i kommunen. Dette er regulert i ein avtale om tenesteyting mellom Klepp kommune og  Klepp kyrkjelege  
fellesråd.

Til slutt leia prost Lars Sigurd Tjelle ein kyrkjeleg vigslingsseremoni med tilhøyrande liturgi og salmesang.

Foto: Kari Haavardsholm



For andre gong vart NMS Julemesse arrangert på rådhuset. I år var messe-
dagane fredag 19. og laurdag 20. november. Vi fekk ein flott start då vi 
hadde fått med generalsekretær Helge S. Gaard som talar på fredagsmøtet. 
Misjonskorpset Egersund deltok med feiande flott musikk. På laurdag var Leif 
Inge Norland Brekke, Åsmund Steinnes og Knøttekoret med på å gi oss gode 
møte.  

Barnas julemesse heldt til i kommunestyresalen. Her var det mange kjekke 
aktivitetar med stor oppslutning. 
Salet av dei ulike varene gjekk og godt, sjølv om det møtte opp litt færre folk 
dette året. Det var og godt sal av årer og lodd til hovudtrekkinga.  

Totalt fekk vi inn brutto ca. 175.000 kroner. Tusen takk til alle som har vore 
med på å støtta misjonsarbeidet.

Arrangementskomiteen ønskjer og å takka alle som har bidratt med gevinstar, 
handarbeid, kaker, varer, sponsing, rydding, handling og anna som har gjort 
det mogeleg å få alle dei små detaljane på plass. Ein takk og til Gud for at vi 
kunne arrangera messa på denne måten i denne koronatida. 

Leiv Steinar Hovtun (tekst og foto).

NMS Julemesse 2021

Velkommen til dugnad i kyrkjene
  Vi går saman og gjer kyrkjene klare til påske og konfirmasjonar.
  Det er varierte oppgåver både inne og ute.  
  Vasking, pussing, rydding, maling, spyling med meire.

 
  Er me mange, får me gjort mykje, og det er kjekt å arbeida i lag.  
  Orre: tysdag 8. mars kl 17-21
  Bore: måndag 7. mars kl 9-14 (lunch 1130-1200)
  Klepp: måndag 21. mars kl 9-14 (lunch 1130-1200) og kl 17-21

For å planlegge lunch og logistikk ber me om påmelding med kva tid du kjem og kva du vil gjere. 
Mail: kyrkjetenar@klepp-kirken.no, sms/tlf til 900 35 471 eller på liste i våpenhuset. 
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Natt til første sundag i advent overnatta 45 sjetteklassingar i Klepp kyrkje. Laurdagen kom dei inn i kyrkja med 
soveposar, liggeunderlag, tannbørste, lommelykt og anna ein treng for å sove i kyrkja i ei natt. Barna fekk velje 
mellom ulike grupper – dans, drama, teikne og lese bønner, vere kyrkjevert, pynte og teknisk/film/foto. I desse 
gruppene jobba både barn og leiarar med å forberede gudstenesta neste dag. Vi hadde leiker og god mat. 
Andreas Haarr underviste oss om kyrkjeårets fargar og nytt kyrkjeår som startar første sundag i advent. Vi 
leitte etter refleksar i kyrkjerommet og blei kjende med kva som er i kyrkjerommet (alterring, døypefont, orgel 
etc.).  
 
Og vi fekk høyre at Jesus – han som seier han er verdas lys – alltid vil gå samen med oss – og at ein kan 
snakke med han om alle ting. Om kvelden såg vi film og åt bollar. Kyrkjerommet var fullt av soveposar, bagar 
og sjetteklassingar som skulle prøve å sove i ei kyrkje for første gang. Neste morgon var det frukost og føre-
buing til gudstenesta. Sjetteklassingane deltek med song, dans, pynt, film, prosjektor, lesing, velkomst og 
drama på gudstenesta. 

Ein stor takk til både unge og vaksne frivillige som gjorde LysVaken til ei kjekk oppleving for sjetteklassingane. 
Og takk til foreldra som stilte som nattevakt, bakte bollar eller fiksa frukost.

Anette Dagfinrud Thorset
Trusopplærar

LysVaken 2021 

Dei unge leiarane hadde leikar saman med sjetteklassingane.

Her lages det pynt til kyrkjerommet.



Tweens 
- for 5.-7. klasse. 

Annankvar fredag kl. 14.30 -15.30 og ope hus fram til 
kl. 16.00.  I Stasjonsbygget på Klepp stasjon.

Datoar våren 2022:
• 28. januar • 11. februar • 25. februar • 11. mars  
• 25. mars • 08. april • 22. april • 06. mai • 20. mai  
• 03. juni • 17. juni

Kontaktperson:
Anette Dagfinrud Torset, trusopplærar 

Mail: anette.dagfinrud.thorset@klepp-kirken.no
Mobil: 919 21 631

Øving på dramatisering til preika.

Teknisk gruppe er i full sving.

Mykje folk og god mat.

Familiefredag         
     i Klepp kyrkje 
Stad: Klepp kyrkje
Dag: Ein fredag i månaden
Tidspunkt: kl. 17.30
For: Alle  

Vi startar med ei kort samling med andakt og song, 
før vi et middag saman og har ulike leikar/aktivitetar. 
 
Datoar våren 2022: 
• 11. februar
• 11. mars
• 08. april
• 06. mai
• 10. juni



Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

Kafékveld på stasjonen  
Velkommen til kafékveld på Stasjonen, 

eit lågterskeltilbod til vaksne i alle aldrar. 
 

God mat og gode samtalar rundt bordene! Kl. 19.30 ein 
måndag i månaden, i stasjonsbygget på Klepp stasjon

Gratis (frivillig VIPPS for dei som ønsker å betale 
eit valfritt beløp)

Datoar vinteren/ våren 2022: 
 

 07. februar  •  07. mars  •  04. april  •  02. mai

Strikk og drøs
Velkommen til ein hyggeleg kveld i stasjonsbygget på 

Klepp stasjon.  
 

Kom med eller utan handarbeid.
Det blir servert kaffi og te.

Datoar våren 2022 (kl. 20.00): 

•  03. februar  •  10. mars
•  07. april  •  12. mai 

•  09. juni
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Tekst: Astrid Falck Olsen
Foto: Fermate  
 
Nederst i Oalsgata i Sandnes 
ligger Bådeog-huset med kafè 
og kurs- og konferanselokaler. 
Kanskje ikke alle vet at huset 
også rommer Fermate, et sam-
tale- og veiledningstilbud for 
både enkeltpersoner og par. 

Menighetsbladets medarbeider 
for Gand var så heldig å få en 
prat med Aud Vihovde Hoftun 
som arbeider i Fermate for å få 
et innblikk i arbeidet som drives i 
deres regi.

Hvem er det primært som søker hjelp 
hos dere i Fermate?

Vi har kontakt med alle typer mennes-
ker; unge, middelaldrende og eldre - kort 
sagt folk i alle livsfaser. Mange foreldre 
kommer til oss når barna blir tenåringer 
fordi det da ofte oppstår utfordringer 
eller konflikter som de trenger hjelp til å 
finne ut av.  Mange foreldre trenger hjelp 
til å bli bevisstgjort sin egen «bagasje», 
og til å se hvordan denne bagasjen 
påvirker dem når de skal takle utfordrin-
gene i forhold til barna. De trenger hjelp 
til å sette ord på følelser og opplevelser 
som kanskje har ligget lagret, men aldri 
er blitt skikkelig bearbeidet.

Vi ønsker å være en ressurs for foreldre-
generasjonen, og faktisk også for beste-
foreldregenerasjonen. 

Hvis barn og unge skal kunne utvikle 
seg sunt og harmonisk, trenger de å 
være omgitt av stødige og troverdige 
voksne. Det er faktisk et skrikende  
behov for trygge og solide voksne i  
samfunnet vårt.

Hvordan preger sosiale medier folks 
liv og selvbilde i dag?

Mange mennesker sliter med dårlig  
selvbilde og en følelse av utilstrekkelig-
het i forhold til familie og venner. Ofte er 
det stor avstand mellom de flotte fasade-
ne vi prøver å vise utad og livet slik det 
oppleves i det daglige. På sosiale nett-
verk ønsker vi å vise oss frem som de 
pene, rike og vellykkede menneskene vi 
ønsker å være, og så er vi innerst inne 
både utrygge og redde. Man kan ha stor 
frykt for å vise svakhet og sårbarhet i 
møte med andre.  

Her på Fermate prøver vi å hjelpe til 
med å snakke sant om livet. 

Når noen søker hjelp hos dere, blir de 
da fulgt opp over lang tid?

Det varierer hvor lenge hver enkelt 
følges opp. Av og til er det nok med én 
samtale, andre ganger aner vi at det vil 
kreve langvarige prosesser og mange 
møter over tid for å kunne gi tilstrekkelig 
hjelp og veiledning. 

I korona-perioden har vi merket at nye 
typer problemer kan oppstå. Mange har 
hatt sin identitet knyttet til arbeidet sitt, 
og når man så plutselig står uten jobb, 
blir det en stor påkjenning for selvbildet. 
Plutselig vet man ikke lenger helt hvem 
man er. Denne korona-perioden har 
også ført til at flere har fått problemer i 
ekteskapet og i den nærmeste familien. 
Når man lever så tett over lang tid, kom-
mer problemene til overflaten, og da er 
det flere som velger å søke hjelp.

Fermate har et kristent verdigrunnlag, 
men er dere også et tilbud for folk 
uten kristen forankring?

Ja, absolutt. Alle er velkommen hit for å 
søke hjelp, samtale og veiledning. I det 
offentlige er det lange køer og sprengt 
kapasitet, og derfor søker mange til 
oss. I tillegg til at det kan ta svært lang 
tid hvis man søker hjelp i det offentlige, 

opplever vi at mange ønsker å få hjelp i 
et rom som har en tydelig trosdimensjon. 

Vi har gjennom disse årene virkelig er-
fart at det er behov for vårt tilbud. Her 
kan man komme både på formiddags- 
og ettermiddagstid, og hvis situasjonen 
er kritisk, prøver vi alltid å gjøre vente-
tiden kortest mulig. 

Hvilken bakgrunn har du selv, Aud?

Jeg er utdannet lærer og diakon. I til-
legg har jeg utdanning i sjelesorg fra 
Diakonova. Jobben min er svært gi-
vende. Samtidig kan den også være 
utfordrende. Man er aldri upåvirket av 
en samtale, og det er derfor nødvendig 
å skaffe seg nødvendige pusterom for å 
hente seg inn igjen. Jeg har i mange år 
også vært knyttet til Fermates samtale-
tilbud på Haugalandet, i tillegg til å ha 
ansvar for Normisjons kvinnearbeid i 
Nordfylket og pendler derfor mellom 
Sandnes og Tysvær.

Hvordan kan menigmann skaffe seg 
informasjon om Fermates eksistens?

Fermate Rogaland har egen hjemme-
side (fermaterogaland.no) der man kan 
finne informasjon om tilbudet vårt og 
hvem som jobber her. Dessuten har vi 
en side på Facebook som vi nå holder 
på å fornye. Vi prøver også å ha kontakt 
med naturlige samarbeidspartnere i 
området, og å være synlig på ulike typer 
arrangement. 

Jeg har tidligere hatt veiledning for  
ungdomsarbeidere i Gand. I tillegg kan 
kanskje dette intervjuet bidra til å gjøre 
folk oppmerksom på vår eksistens. 

Menighetsbladets medarbeider takker 
for at Aud fant tid til en hyggelig prat i en 
travel hverdag. 

Faktaboks:

Fermate er et musikalsk uttrykk som 
betyr å ta en ekstra stopp før man går 
videre til neste note.  

«I det offentlige er det lange køer og 
sprengt kapasitet, og derfor søker 
mange til oss. I tillegg til at det kan ta 
svært lang tid hvis man søker hjelp i det 
offentlige, opplever vi at mange ønsker 
å få hjelp i et rom som har en tydelig 
trosdimensjon.»

En samtalepartner midt i sentrum
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført) 

27.02.
Gudsteneste med dåp og nattverd. Just Salvesen

06.03.
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr 

13.03.
Gudsteneste med nattverd. Bibeldag. Just Salvesen 
Årsmøte etter gudstenesta.

20.03.
Temagudsteneste med nattverd. Just Salvesen. 
NB: På rådhuset. 

27.03.   
Generasjonsgudsteneste med dåp. Dåpsskole deltek. 
Just Salvesen

03.04.
Gudsteneste med nattverd. Andreas Haarr

10.04.
Gudsteneste med dåp. Palmesundag. Åsmund Steinnes 
 
14.04. kl. 19.00
Gudsteneste med nattverd. Skjærtorsdag. Just Salvesen

15.04.
Pasjonsgudsteneste. Langfredag. Just Salvesen

17.04.
Høgtidsgudsteneste med nattverd. Påskedag. 
Just Salvesen  

24.04.
Generasjonsgudsteneste med dåp. Just Salvesen

30.04.
Konfirmasjonsgudstenester. Just Salvesen

01.05.
Konfirmasjonsgudstenester. Just Salvesen 

07.05.
Konfirmasjonsgudstenester. Just Salvesen

08.05.
Generasjonsgudsteneste med dåp. Just Salvesen

15.05.
Temagudsteneste med nattverd. Åsmund Steinnes. 
Tale ved Kjell Aanensen.  

17.05. kl. 10.00
Festgudsteneste. 17. mai. Just Salvesen

22.05.
Generasjonsgudsteneste med dåp. Tårnagenter deltek. 
Just Salvesen

Endringar kan førekoma - følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført). Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail 
kan du sende namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.

27.02. 
Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Søndagsskule.

06.03. 
Ikkje gudsteneste.

13.03. 
Familiegudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til MAF.

20.03. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Søndagsskule.

27.03. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. Offer til Crux. 
Søndagsskule.

03.04. 
Ikkje gudsteneste. 

10.04. 
Familiegudsteneste med dåp. Palmesøndag. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

14.04. 
Skjærtorsdagsgudsteneste kl.19:00. Nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Norsk Gideon.

15.04. 
Langfredagsgudsteneste kl.11:00. Ivan Fjeld.

17.04. 
Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd. Påskedag. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

24.04. 
Familiegudsteneste med tårnagentar. Ivan Fjeld. 
Offer til Ungdom i oppdrag.

01.05. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Bore speidarane. Søndagsskule.

08.05. 
Gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til misjonsprosjektet. Søndagsskule.

15.05. 
Ikkje gudsteneste.
 
17.05. 
Gudsteneste på grunnlovsdagen kl.10:00. Ivan Fjeld. 
Offer til Kirkens nødhjelp.

22.05. 
Familiegudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført. Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet 
og på heimesida.)

06.03.
Gudsteneste med nattverd. Jarle Minnesjord.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

20.03. 
kl. 10.00.
Familiegudsteneste. Jarle Minnesjord. Lykkeliten, 
1-2-3-spira og dåpsskulen. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

03.04.
Gudsteneste med dåp. Jarle Minnesjord. Barnesamling. 
Offer til Tro og medier.

14.04.
Skjærtorsdagsgudsteneste med nattverd. Jarle Minnesjord.

17.04.
Påskedagsgudsteneste med dåp. Barnesamling. Jarle 
Minnesjord. Offer til Det norske Misjonsselskap (NMS).

01.05. 
Orre gamle kyrkje
Konfirmasjonsgudsteneste. Jarle Minnesjord.  
Offer til KRIK.

15.05.
Gudsteneste med nattverd. Jarle Minnesjord.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet.



KYRKJESKYSS

Tekstane

Frøyland og Orstad

Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

Bore kyrkje 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Fastelavnssøndag – 27. februar 
III Jes 52,13–15 1 Tim 2,1–6a Luk 18,31–34 

Askeonsdag – 2. mars 
III Jes 58,4–10 Apg 13,1–4;14,22–23
Mark 2,18–20 

1. søndag i fastetiden – 6. mars 
III 2 Sam 12,1–10 Hebr 5,7–9 Matt 26,36–45 

2. søndag i fastetiden – 13. mars 
III Jes 55,1–7 2 Kor 6,1–10 Luk 13,22–30 

3. søndag i fastetiden – 20. mars 
III Sak 3,1–5 2 Kor 12,7–10 Luk 22,28–34 

Maria budskapsdag – Søndag 27. mars 
III 1 Sam 1,21–28 Apg 16,12–15 Luk 1,39–45 

4. søndag i fastetiden – 3. april 
III 5 Mos 8,2–3 1 Kor 10,16–17 Joh 6,24–36 

Palmesøndag – 10. april 
III Sak 9,9–10 Fil 2,5–11 Joh 12,1–13 

Skjærtorsdag – 14. april 
III Salme 116,1–14 1 Kor 11,23–26 Joh 13,1–17 

Langfredag – 15. april 
IV Joh 18,1-19,42 

Påskedag – 17. april 
III 2 Mos 15,1–3 Kol 2,12–15 Joh 20,1–10 

2. påskedag – 18. april 
III Jer 31,9–13 2 Kor 5,14–19 Joh 20,11–18 

2. søndag i påsketiden – 24. april 
III Jes 45,5–8 eller Apg 1,1–5 1 Pet 1,3–9 
Joh 20,24–31 

3. søndag i påsketiden – Søndag 1. mai 
III Salme 23,1–6 eller Apg 5,27–42 
1 Pet 5,1–4 Mark 6,30–44 

4. søndag i påsketiden – 8. mai 
III Jes 40,26–31 eller Apg 8,26–39
 2 Kor 4,14–18 Joh 14,1–11 

5. søndag i påsketiden – 15. mai 
III 1 Kong 8,12–13.27–30 eller Apg 11,1–18 
Ef 2,17–22 Joh 17,6–11 

17. mai 
III 5 Mos 8,10-14 1 Kor 4,7 Luk 17,11-19 

6. søndag i påsketiden – 22. mai 
III 1 Kong 3,5–14 eller Apg 12,1–17 Ef 3,14–21 
Matt 6,7–13 Vår Far

(Alle gudstenester startar kl 10.30 der anna ikkje er 
oppført).

06.03 kl 20:00. Kveldsgudstjeneste med nattverd

13.03. Gudstjeneste med dåp          

20.03. Gudstjeneste med Nattverd  

27.03. Alle sammengudstjeneste med 1. klasseklubb

02.04. kl 14:00. Dåpsgudstjeneste på lørdag

03.04. Gudstjeneste med nattverd

14.04. kl 20:00. Påskemåltid 2.påskedag

18.04. Påskegudstjeneste med dåp

01.05. Gudstjeneste med nattverd  

08.05. Gudstjeneste med dåp

14.05 kl 11:00 og 13:00. Konfirmasjonsgudstjenester 

15.05. Gudstjeneste med konfirmasjon

17.05. kl 09:00. 17. mai gudstjeneste              

22.05. Gudstjeneste  

De fleste gudstjenestene blir streamet på  
www.youtube.com/c/frøylandorstad 

Forbehold om endringer av tidspunkter ut fra de til  
enhver tid gjeldende restriksjoner.
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Nytt fra plankomiteen

Nytt frå Stiftelsen Klepp nye kyrkje

Fellesrådet har godkjent valg av arkitekter, L2 med Koht. 
Saken skal behandles i formannskapet i januar og i kom-
munestyret 14. februar. 

Plankomiteen har den siste tiden vært spesielt opptatt av å 
få til en god løsning for kirkens barne- og ungdomsarbeid. 
Vi har diskutert løsninger med både kommuneledelsen og 
i styringsgruppa. Styringsgruppa består av ordfører, vara-
ordfører, en fra opposisjonen(høyre), kommunedirektøren og 
kommunalsjef. Fra kirka deltar leder i fellesrådet, kirkevergen 
og leder i plankomiteen. 

I saksdokumentet til kommunestyret står følgende om denne 
prosessen: 

«Kyrkjedelen
Kyrkja sine medlemmer i styringsgruppa har heile tida jobba 
for å få til eigen ungdomssal under kyrkjesalen, i fyrste om-
gang som ein grovkjellar. Dette har vore ei klar prioritet frå 
menigheten si side, og har motivert til å driva innsamling av 
midlar ved omfattande dugnadsarbeid. Det vart innarbeida 
300m2 uinnreda kjeller og tilskot frå kyrkja til dette i Fsak 
41/20. I valte arkitektforslag er det foreslått at ungdomssalen 
ligg i underetasjen i eksisterande kommunehus. Som beskri-
ve under juryens anbefalingar er det vurdert kostnader med 
å  leggja den under kyrkjesalen. I siste styringsgruppemøte 
ble det lagt frem ein kalkyle som viste at dette ville bli mykje 
dyrare enn først antatt, og det ville auka risikoen i prosjektet. 
Dermed er det vanskeleg å gjennomføra i praksis. Løysinga 
er også utfordrande for uteområdet og ein er usikker på om 
ein vil kunne få byggegodkjenning.  

Kommunedirektøren har hatt møte med kyrkja sine represen-
tantar og det er nå semje om å gå videre med å optimalisera 
det forslaget som ligg i vinnarforslaget, nemleg at lokalet 
ligg i kjellaren av eksisterande rådhus. Forutsetninga er eit 
samla areal på 300 m2, inkludert hems og eigen inngang. 
Innsamla midlar frå menigheten vil då inngå i innreiing av 
dette lokale, og sjølve utforminga av dette lokalet vil gjerast 
i nært sam-arbeid med menigheten. Kommunedirektøren 
la i oktober fram framforhandla avtale med kyrkja. Den vart 
utsett i formannskapet 25.10.21 som følgje av behandling av 
innbyggjarinitiativ om nei til ny kyrkje ville komme samtidig i 
kommunestyret. Saka er no planlagt fremma på nytt i løpet 
av våren. Avtalen vil bli oppdatert i samsvar med arkitekt-
forslaget som blir lagt frem i denne saka». 

Etter behandling og godkjenning i kommunestyret vil det bli 
skrevet kontrakt med arkitektene og arbeidet med detalj-
prosjektering kan starte. 

Ny framdriftsplan: 

•  14.02.2022 Valg av arkitektforslag, med tilhørende  
romprogram 

•  Høst 2023 Godkjenning av kostnadsoverslag etter  
anbud (KII) 

• Årsskiftet 2023/2024 Oppstart byggeprosjekt 

• Våren 2026 Innflytting 

Leif Solberg

Året 2021

Resultatet for fjoråret var flott, tross i corona-situasjonen. 
Samla netto inntekt vart på godt over kr.766 000.  
Nå har eigenkapitalen runda 6 500 000 kroner.  
 
Hjarteleg takk til alle som var med på dei ulike dugnadane  
eller som gav gåver! Takk til alle som engasjerer seg i  
arbeidet for «7-dagars kyrkja midt i sentrum».  
 
Det trengst mykje både bøn og arbeid framover.

Året 2022

VÅRFEST MED LOPPEMARKED, GUDSTENESTE OG 
KONSERT MED STAVANGER GOSPEL COMPANY. 

Det første store arrangementet som er planlagt, er vårfesten.
Merk deg datoane 19. og 20.mars.

Laurdag 19.mars blir det stort loppemarked i festsalen på 
rådhuset. Her er det mulig å finne mange gode varer til gilde 
prisar.

Søndag 20.mars, kl.11.00, Gudsteneste i festsalen.
Kl.19.00. Konsert i festsalen ved Stavanger Gospel 
Company.

Det kjem meir informasjon om denne helga etter kvart. 

Nytt og brukt, justerte opningstider. 

Salet av nye strikkevarer og bruktvarer held fram i stasjons-
bygget, Klepp stasjon, men med justerte opningstider; 
 
Tysdag kl.17.00-19.00.  
 
Torsdag kl.17.00-19.00.  
 
Laurdag kl.11.00-14.00

Bilete av varer og oppdatert info frå butikken finn de på 
Facebook; Klepp nytt og Brukt. 

Stasjonsbygget kan og leigast til samlingar og selskap.  
 
Ta då kontakt med Oddgeir Myrstad, SMS: 959 38 830, 
e-post: oddgeirmy@gmail.com.

Kjellaug Marie Steinskog
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Nytt fra kirkevergen
Personal: Fra 1.mars får vi en endring i staben for Bore 
sokn. Hilde Kalvatn Eikeland starter som ny daglig leder for 
soknet. Hilde kommer fra stilling som kirkeverge i Randaberg 
og har også flere års erfaring som daglig leder for menighet. 
Nåværende leder, Elin Anita Garpestad, har sagt opp stil-
lingen og avslutter etter 5 ½ års tjeneste som daglig leder for 
Bore. 

Vedlikehold: For 2022 planlegger vi å reparere orgel-
et i Bore kyrkje, vaske Bore kyrkje og skifte låssystem i 
Frøyland/Orstad kyrkje. I tillegg er det helt nødvendig å skifte 
noen vinduer i Orre kyrkje og få gjort noe med våpenhuset 
der. 

Ny kirke/media: I disse dager venter vi spent på hva poli-
tikerne vil vedta om fremdrift i prosjektet kommunehus/ny 
kirke. Vi har dialog med representanter for kirkerådet og  
biskopen i Stavanger om selve kirkebygget. Prosjektet i  
sentrum har skapt stort engasjement blant innbyggere i 
Klepp, noe som kommer særlig til uttrykk i sosiale medier. 
Vi må akseptere at ulike meninger kommer frem, slik vil det 
alltid være i møte med store og kostbare prosjekter. Men det 
er vanskelig å lese de kommentarene som tydelig baserer 
seg på feil informasjon og den tøffe ordbruken som til tider 
brukes. Jeg skulle ønske alle ville ytre seg i respekt for at  

det finnes ulike meninger og også med litt omtanke for hvor-
dan dette oppleves for de mange innbyggerne i Klepp som 
faktisk velger å engasjere seg i kirken. Disse er også skat-
tebetalere og meningsberettiget i vårt lokale demokrati, selv 
om et fåtall ønsker å uttale seg i media.  Så takker vi også 
de som faktisk støtter prosjektet inkludert ny kirke, og som 
sier ifra om dette i det offentlige rom!

Gravplasser: I starten av februar starter utvidelse av park-
eringsplass ved Orre gravplass. Fire rekker med tre mellom 
gravplass og parkeringsplass er fjerna på dugnad. Her skal 
det komme ny steinmur. Jeg forventer også at det snarlig 
settes i gang arbeid med parkeringsplassen ved Bore grav-
plass. Dette er et mer omfattende arbeid og krever derfor 
mer planlegging, godkjennelser etc. Vi gleder oss nå over å 
kunne ta i bruk den nye gravplassen på Klepp.

Da ønsker jeg alle et godt nytt år, - med færre korona- 
restriksjoner som setter begrensninger for arbeidet i kirken!

Inger Kari Søyland
Kirkeverge i Klepp

:ĂƌůĞ DŝŶŶĞƐũŽƌĚ 
           >ƆƌĚĂŐ Ϯϲ͘ŵĂƌƐ <ů͘ ϭϵ͗ϯϬ 

�ŶƚƌĞ͗ Ŭƌ͘  ϮϬϬ͕- ǀͬŝŶŶŐĂŶŐ   -  <ŽŶƚĂŶƚ ĞůůĞƌ sŝƉƉƐ 
E�͗ &ŽƌďĞŚŽůĚ Žŵ ĐŽƌŽŶĂ-ƌĞƐƚƌŝŬƐũŽŶĞƌ 



Konfirmantliste 2022
KLEPP KYRKJE  
 
laurdag 30.4. kl 11.00

Lisa Vagle Jordebrekk 
Jacob Friestad Bergseth 
Sikkeland 
Milla Tarina Tollefsen Frandsen 
Matilde Orstad 
Anne Abeland Skretting 
Maja Hatlestad 
Sondre Vidvei 
Live Braut 
Trygve Alsvik Lygren 
Julie Øvstebø Skogen 
Angelica Berland 
Vetle Engelsvoll 
Elida Byremo Isaksen 
Vetle Engelsvoll Eide 
Amalie Mikalsen Salte  

Laurdag 30.4. kl 12.45 

Hannah  Søyland 
Anna Ueland 
Jan Andro Villa Hadland 
Tobias Njærheim 
Simen Sjøen Eriksen 
Linus Bakken Dalbye 
Kine Byberg 
Mia Trones Einarsen 
Mads Tjøtta Stangeland 
Alexander Mellemstrand Erland 
Ane Kvalbein 
Marie Høgh Wathne 
Mina Tveit Larsen 
Jard Vintervold 
 
Laurdag 30.4. kl 14.30
 
Ingri Borsheim 
Malin Winterstø Folkvord 
Sivert Tonheim Akselberg 
Siril Sjursen 
Amalie Aanensen 
Kristian Sveinsborg Thidesen 
Kasper Norheim Meinkøhn 
Mariell Micabalo Rød 
Sindre Skårland Særheim 
Lucas Klakegg 
Tobias Klakegg 
Regine Braut 
Kasper Barka Braut 

søndag 1.5. kl 11.00  
 
Adrian Pettersen 
Marina Hana Tveit 
Cassandra Riskjell 
Siril Friestad
Ingrid Aurora Gjerde Rosseland 
Ivar Leonard Høien 
Sunniva  Staveland 
Ruben Braut 
Tor-Martin Torgersen 
Sofie Jensen Rødland 
David Jøers 
Ada Forbech Mellemstrand 
Emma Hamre-Andersen 
Asbjørn  Åkesson Høyland 
Simen Lea Djøseland 
 
laurdag 7.5. kl 11.00

Kristoffer Korsvik 
Eirin Soma 
Maja Hageland 
Kristine Vagle 
Henrik Erga 
Oskar Gravdal Risa 
Ada Søiland Ueland
Even Ellingsen 
Sarah Hatteland Krog 
Bjørnar Brunes 
Miriam Rasmussen 
Jørgen Leirvik Anda 
Birk Andre Erga 
Gina Erga 

Laurdag 7.5. kl 12.45 

Sunniva Randeberg 
Håkon Wulvig-Lund 
Erik Swift 
Bertine Lima Horpestad 
Gabriel Rehman Horpestad 
Malin Lothe 
Mathilde Bore Efteland 
Jonas Søyland Andersen 
Marie Moi Karlsen 
Jørgen Soma Høyland 
Anine Tingvik 
Nickolai Mangen Fornes 
Balder Salte 
Sofia Denisovna Efremov 
Trym Håland Homme 

Laurdag 7.5. kl. 14.30
 
Markus Iversen-Bjørnstad 
Kristian Aarrestad 
Vanessa Nysæter 
Martin Hatteland Nese 
Andre Dyrøy
Arian Bye

BORE KYRKJE  
 
Laurdag 30.4. kl 10.00  
 
Hanna Abrahamsen 
Johannes Breistøl Anda 
Jens Borsheim 
Leah Kristin Høines Dalbak 
Sarah Egeli 
Hedda Fjordholm 
Ådne Horpestad Hansen 
Erik Jonassen

Laurdag 30.4. kl 11.15 

Sara Dyskeland Hodne 
Daniel Jørgensen 
Sofie Kjærvoll 
Isak Kjøllesdal 
Erle Kråkenes 
Sigmund Lende 
Nicklas Mæland 
Sverre Balder Omdahl 
Lotte Refve 
Melissa Reime 
Daniel Reine 
Nora Schanke

Laurdag 30.4. kl 12.30 

Lene Refstie Eie 
Ingvill Gerhard 
Aleksander Lie 
Adele Eskeland Sele 
Gabriela Dis Svavarsdottir 
Erik Andrè Tengesdal 
Noah Thu 
Christer Vestvik 
Sunnive Windsland 
Emilie Ådnøy
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Konfirmantliste 2022
ORRE GAMLE 
KYRKJE 

NB! Orre gamle kyrkje  

Søndag 1.5. kl 11.00

Eivor Lode
Espen Nyborg Olsen
Ida Marie Sollid Friestad
Leah Vågenes Moland
Mina Holen
Rebecka Lokøy
Sanne Pollestad
Sara Kindervaag Horpestad
Tobias Lode
Tobias Telstø 
 

FRØYLAND 
ORSTAD

Lørdag 14.5. kl 11.00 

Alma Helen Soltvedt
Alvine Marie Eskeland Kvitvær
Andrea Heskestad 
Andreas Pedersen Øverland
Berit Amalie Bakk Orstad
Casper Havaas 
Christoffer Pedersen Øverland
David Nydal Eide
Hedda Rovik
Henriette Handeland
Henrik Handeland
Kasper Risa Fylling
Lena Friestad
Marie Lise Langenes
Mathea Dahle Mæland
Mirabelle Løvik
Misha Venice Cluas Sundt
Nora Erga Brunes
Oda Sofie Hagetun Bore
Ole Henrik Sørensen-Sundsrud
Sivert Alme
Thea-Celine Nordbø-Sørensen
Torbjørn Laland 

Laurdag 7.5. kl 10.00 
Sarah Sofie Frøyshov 
Marielle Granberg 
Ole Haraldsen 
Andrine Egeland Haukali 
Elena Raustein Haaland 
Gaute Lothe Ingvaldsen

Laurdag 7.5. kl 11.15 
 
André Hatteland Lindseth 
Isabelle Malde 
Sara Johanne Mortensen 
Daniel Roos 
Olene Sele 
Rikke Lunde Soma 
Magnus Sveinsvoll 
Lina Marie Jellestad Syvertsen 
Christoffer Salte Tegle 
Isak Maria Thaule-Pedersen 
Alexander Vaag 
Joakim Waage

Laurdag 7.5. kl 12.30 

Karen Auestad Bratteli 
Tilde Espeland 
Jaran Skjæveland Fossen 
Balder Hole 
Daniel Hole 
Imre Hole 
Sofie Høyland Krohn

Lørdag 14.5. kl 13.00 

Aurora Høgenes
Benjamin Leonardo Salvesen
Chris Birkeland Bærheim
David Fjelde
Eileen Serigstad Bugge
Elina Høgenes
Filip Skjæveland
Hanna Fjelde
Henrik Slettedal
Ida Angelica Larsen
Ingrid Aasland
Jonas Frandsen Holgersen
Jonas Kristiansen Lohne
Kine Pollestad Jacobsen
Kjell Grude Østrått
Kristian Skurve Håland
Linnea Liland
Maren Laihinen Nyland
Ragna Kristine Miller
Sine Bøe
Thea Natalie Aasgård
Tobias Egeland
Vanja Hjørnevik
Åsta Ueland 

Søndag 15.5. kl 10.30

Anna Birkeland Helmersen
Dagne Kleppe Opstad
Elisabeth Laland
Madelen Soltveit
Melvin Lea
Sebastian Lilleøre
Tilla Madsgård Semb
Tobias Stokland 
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Annenhver onsdag har vi  
ungdomskveld i Orre kirke. 

Fra 19.00 - 21.00 samles tweens og 
ungdom i 7-10. trinn fra Orre og 
omegn. 
Vi har aktiviteter som bordtennis, brettspill og FIFA/Rocket 
League på storskjerm. Snart skal vi også kjøpe VR-briller, 
og prøve oss i Metaverset. Sokneprest Jarle er av og til 
innom kveldene. Et av hans mange skjule talenter er bord-
tennis, som han setter stor på pris på å bli utfordret i.

Kiosken er veldig populær. Her selger vi pizzastykker, brus 
og litt smågodt til en fornuftig pris. 

Når det ikke er korona restriksjoner, pleier vi å ha en felles-
konkurranse. Stemningen pleier å gå i taket under disse 
konkurransene. Orrebu ungdommene er tydeligvis født 
med et solid vinnerinstinkt.

Engasjementet er like stort 
enten vi spiller bingo, 
kahoot eller klossmajor. 
Heldigvis har de fleste 
også en godt utviklet rettferdighetssans. 

Til slutt på kveldene har vi lystenning for de som klarer å 
finne roen. Da tenner vi bønnelys for noe eller noen vi  
tenker på. Konfirmantene som vil ha kryss i oppmøteboka 
får også med seg en andakt. 

Noen onsdager vil vi invitere til temakvelder. 
Da vil menighetspedagog i samarbeid med prest eller  
diakon ta opp temaer som vi mener kan være spennende  
å ta opp, eller som ungdommene selv foreslår. 

Det er noen aldeles flotte foreldre som er med å stelle i 
stand ungdomskveldene. Takk for at dere bidrar! 

Erik Gjerdahl 
Menighetspedagog på Orre

Ung  på Orre
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Vigde

Gravlagde

Slekters gang

KLEPP: 

04.12.21.             Ida Marie Hetland og Sven Sturla Håland

BORE:

06.11.21.             Mischa Kellerhals og Turid Helene Huru
20.11.21.             Kari Eide og Sindre Hamre Lotsberg

KLEPP 

07.11.21.  Harvey Kleppe-Danby
21.11.21.  Erle Bore
  Margrete Goa
  Malin Valdeland Sele
  Sondre Stokka
05.12.21.  Olav Berge
  Casper Karlshusbund Dahlen
  Ada Øgreid
19.12.21.  Noah Bødtker Tjøtta
09.01.22.  Eline Nesse

BORE

23.10.21. Isabella Eriksen Overøye,    
   døypt i Stavanger Døvekirke
05.12.21.  Noelle Hole
  Amalie Sele Falkum
  Leo Gudmestad

ORRE

28.11.21.  Thor Braut Opshaug
  Odd Evan Aslaksen
09.01.22.  Daniel Høyland Hatteland
  Frida Øfsteng Wiig

FRØYLAND OG ORSTAD

07.11.21.   Iben Gudmestad Svihus
  Ida Killingland Hana
  Tiril Skjørestad
  Olivie Lending Kleiveland
12.12.21.  Brage Rosland
16.01.22.  Erik Noraas
  Vera Vikane Aamodt
  

Døypte

KLEPP: 

02.11.2021 Brynhild Tjøtta, f.1943
10.11.2021 Synøve Skarås, f.1950
11.11.2021 Sveinung Emil Høyland,   
 f.1961
11.11.2021 Godtfred Rosland, f.1942
17.11.2021 Evelyn Løland, f.1935
07.12.2021 Ester Rusdal, f.1933
10.12.2021 Ingebjørg Serigstad, f.1926
10.12.2021 Harald Njærheim, f.1941
17.12.2021, Jens Hetland, f.1945
21.12.2021 Einar Øksnevad, f.1938
21.12.2021 Tove Synnøve Herigstad,  
 f.1946
28.12.2021 Johanna Horpestad, f.1937
04.01.2022 Tormod Jensen, f.1980
04.01.2022 Einar Bjarne Skjerve, f.1932
07.01.2022 Gaute Høiland, f.1942
11.01.2022 Sverre Frøyland, f.1930
13.01.2022 Ruth Fjogstad, f.1927
14.01.2022 Hjørdis Målfrid Foss Tjelta,  
 f.1942

14.01.2022 Marit Olaug Bore, 
 f.1937 (bisetting)
18.01.2022 Lars Johan Vestly, f.1940
20.01.2022 Sigrunn Berly Bore, f.1937
27.01.2022 Hilda Nilsen, f.1949
27.01.2022 Erna Sandvik, f.1930
28.01.2022 Arna Herbjørg Damsgård,  
 f.1933
01.02.2022 Ådne Håland, f.1932   
 (bisetting)
02.02.2022 Elisabeth Salte, f.1993

BORE:

14.12.2021 Odd Hole, f.1932
22.12.2021 Arild Geir Eidså, f.1954
12.01.2022 Bergljot Elise Jensen,   
 f.1928
12.01.2022 Torvald Rasmus Bore,   
 f.1932
18.01.2022 Audun Hagen, f.1948
19.01.2022 Kari Blom, f.1946

ORRE:

04.11.2021 Bjørg Jolaug Løland, f.1950
05.11.2021 Kristen Johannes Larsen  
 Grønning, 1939
16.12.2021 Oddny Horpestad, f.1938
30.12.2021 Martin Bøe, f.1960
14.01.2022 Martha Orre, f.1942
18.01.2022 Maren O J Rosland, f.1933

FRØYLAND OG ORSTAD 
(SEREMONI):

16.12.2021 Jan Erling Sandvand,   
 f.1945 (bisetting)
22.12.2021 Njaal Fykse, f.1934   
 (bisetting)
07.01.2022 Åse Waltraud T. Fløysvik,  
 f.1942 (bisetting)
19.01.2022 Rolf Tore Lea, f.1950   
 (gravlagd Klepp)
21.01.2022 Irene Fosså, f.1970   
 (gravlagd Bore)



leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.
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         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager
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Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf.  51 78 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no
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Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
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Arild Aase
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Reev. 34, 4340 Bryne
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Tlf. 51 48 21 82

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.com

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Brekkevegen 18, 4353 Klepp Stasjon. Tlf. 901 39 516

Ledig annonseplass

Ledig annonseplass
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Lokal 
og 

best 
på pris

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Slakterbutikk
Edeståvå

Selskapsmat
Pølsebuå

Arrangement

Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.noAdvokAtfiRmA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

Roslandsv. 14, Tjøtta - Tlf. 900 13 744

Kjøpmannsbråtet 8 , Tlf: 51 78 66 90

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEPPE – 51 42 14 15

Peking Garden

sele servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Solavegen 21 • www.facebook.com/MJEksotisk

Orreveien 301
4352 Kleppe

Tlf. 992 78 710
pal@palhatteland.no

Tlf. 51 78 66 80

Orstadvegen 128 A
4353 Klepp stasjon
Mob: 975 58 731
www.lieblikk.no



 
Trusopplæring i Bore 
0 år   Babysong  * 
1 år   Spagettimiddag   November 2022
2 år   2-årsfest  *
3 år   Søndagsskulebesøk  September 2022
4 år   Barnebibel  Oktober 2022 
5 år   Pinsebursdag  *
1. trinn  Dåpsskule  *
3. trinn  Tårnagenthelg  *
4. trinn  «Etter skuletid»  Oppstart haust 2022 
5. trinn  Tweens-helg  Hausten 2022
6. trinn  Lys vaken  November 2022
8. trinn   Newbie  Våren 2022
9. trinn  Konfirmasjon  Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion  Våren 2022 
 
* Datoane for våren er ikkje fastsette

www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
 Klepp  •  Bore  •  orre  •  Frøyland og orstad

Menighetsbladet22

Trusopplæring Frøyland Orstad 
0-1 år Babysang med cafe Mandager kl.10:00. Påmelding: www.fok.no/babysang
3 år Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste Neste utdeling er mai/juni 2022 Invitasjon kommer i posten
4 år Ettermiddagssamling 20.oktober 2022
 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste 23. oktober 2022
4 år – 4.kl. SAFARI kor Tirsdager i oddetallsuker kl.17:00 – 18:00. Info: www.fok.no/safari
2.kl. – 4.kl. SAFARI dans (begrenset antall plasser) Tirsdager i oddetallsuker kl.18:15 – 19:00. Info: www.fok.no/safari
1.kl. 1.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Uke 11 – 14. Info og påmelding: www.fok.no/1-klasseklubb
3.kl. Tårnagenthelg 19 mars 2022 – Info og påmelding: www.fok.no
4.kl. 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Januar og Februar 2022 – Info og påmelding: www.fok.no/4-klasseklubb
6.kl. Lys våken 26-27.november 2022.
5.kl-7.kl. F2 – fredagsklubb for tweens Fredager i oddetallsuker kl.19.00-21.00. 
 Facebookside:  «F2 – Frøyland Orstad Kyrkjelyd».
5.kl-7.kl. SoulChildren – Kor  Mandager i partallsuker kl.19:00-20:15.
8.kl-10.kl Soul Teens – Kor Mandager i partallsuker kl.20:15-21:30.
8.kl. og oppover FOKUS – ungdomssamling Fredager i partallsuker kl.20:00.
9.kl. Konfirmant Info på www.fok.no/konfirmant
10.kl. Konfirmantreunion Oktober 2022

Vår nettside: www.fok.no

NB! Endringar kan 
forekome! Følg med på 
heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er vel-
komne på desse tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar kon-
takt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

Spira Trusopplæring Orre
0 år Dåp Kontinuerlig
1, 2, 3 år 123 Spira gudsteneste 20. mars kl. 10.00
4 år 4 års bok Hausten 2022
5 år Legoklubb Mai 2022
6 år Klar, ferdig gå skulestart! 14. august 2022 kl. 11.00 
7 år Dåpsskule Mars 2022
8 år Tårnagenthelg 18. og 19. juni 2022
9 år  Aktivitetsfredag 16. september 2022
 Hausttakkefest 18. september 2022
10 og 11 år Lys Vaken 1. søndag i Advent 2022
11 – 13 år Betweens Hausten 2022   
14 år Konfirmasjon Informasjon sendes 
  ut i mars.
16 år      Byggje bru 4. mai 2022

Søk opp gruppa 
orre kyrkjelyd

Ungdomsklubb i Orre kyrkje  
Frå 7. klasse og oppover på onsdager. 

Sjå fjesbok gruppa «Orre kyrkjelyd» for program.

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein”
Restriksjonar og smitterverntiltak endrar 
seg stadig, det kan difor skje endringar på 
kort varsel. 

Invitasjon kjem i posten når det nærmar seg. 
Følg med på heimeside og Facebook for 
oppdatert informasjon.
 
Spørsmål? Ta kontakt med:

Andrea Bjørkavoll-Bergseth, trusopplærar 
(0-5 år)
Mail: andrea.bjorkavoll-bergseth@klepp-
kirken.no
Mobil: 414 53 395

Anette Dagfinrud Torset, trusopplærar 
(6-12 år)
Mail: anette.dagfinrud.thorset@klepp-
kirken.no
Mobil: 919 21 631

Liv Heidi Lie-Bjelland, menighetspedagog 
(13 år og oppover)
Mail: liv.heidi@klepp-kirken.no
Mobil: 948 02 264

0-1 år  Babysong Kontinuerleg
1 og 2 år  Småbarnssong Kontinuerleg
3 år  Sauesamling 30. mai 2022
3 år  invitasjon Knøttekor August 2022 
 
4 år  4års-bok Hausten 2022  
5 år  Barabbassamling 6. april 2022
1.steg  Dåpsskule Kontinuerleg
2.steg  Skaparverkets dag Juni 2022
3.steg  Tårnagenthelg 21.-22. mai 2022
4.steg  Tweens intro 6. mai 2022
5.steg  Førstehjelpskveld Oktober 2022
6.steg  Lys vaken 26.-27. desember 2022
7. steg  (nytt tiltak) Våren 2022
8.steg  Newbie 17. mars 2022
9.steg  Opptur(konfirmasjon) Kontinuerleg
10.steg  Follow me samling 24. mai 2022
1.vgs  Follow me samling 24. mai 2022
10.steg-2.vgs  Follow me Kontinuerleg

Bli med i Knøttekoret i Klepp kyrkje
Knøttekoret er eit kor for alle songglade born frå om 
lag 3-6 år. Vi har øvingar annankvar torsdag. 

datoar for våren er:  
•	 27.	januar
•	 10.	februar
•	 24.	februar
•	 10.	mars
•	 24.	mars
•	 7.	april
•	 21.	april
•	 5.	mai
•	 19.	mai
•	 2.	juni

Velkommen! Spørsmål?  
Ta kontakt med Andrea Bjørkavoll-Bergseth
mail:	andrea.bjorkavoll-bergseth@klepp-kirken.no
mobil:	414	53	395



Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå 
Folkeregisteret når medlemmar har fått barn. På grunn av 
endring i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette 
ikkje mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten 
framover. Foreldre til små barn/eldre barn som vil døyp-
ast, må sjølv ta kontakt med den lokale kyrkja og melda 
opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

• www.borekyrkje.no
• www.kleppkyrkje.no
• www.fok.no
• www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

• Som døypt får ein medlemskap i Den norske kyrkja
• Døypte blir invitert til trusopplæringsarrangement 
 fram til 18 år
• Døypte kan konfirmerast i kyrkja
• Døypte kan vera fadder for andre
• Døypte har stemmerett ved kyrkjevalet
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Kirkens SOS trenger          frivillige!flereP

Innføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Filmkveld på stasjonen!
 

Det blir arrangert filmkveld på stasjonen søndag 
kveld 20. februar, 20. mars og 24. april.

Det blir en kort introduksjon av filmen og åpent for 
diskusjon etterpå.  

 
Hvilke filmer og aldersgrenser bli publisert 

på Facebook og nettside på forhånd.

Stasjonen er åpen fra 19.30 og filmen begynner 20.00.

Håper på å se deg der!

Møter på 
Kleppe bedehus

27. februar 
Lys over land (Kristen Muslimmisjon) kl. 19.00

9. - 11. mars 
NML møteveke kl. 19.30

13. mars 
NML kl.19.00

27. mars 
Israelsmisjonen kl. 19.00

10. april 
NML kl. 19.00

Håpar me kan gjemmomføra desse møtene.

God  
vår!



Andakt 

Me er i ferd med å leggja 2 ganske merkelege år bak oss. Det 
har på mange måtar vore unntakstilstand, eit slags samfunns-
eksperiment i avstand og isolasjon. «Meteren» har kome og gått, 
handhelsinga likeså. Me har vore bekymra og redde, oppgjevne 
og sinte. Pandemien har ikkje berre gått laus på helsa vår, 
men og på liv, familie og relasjonar.

Mange har sagt at dei har sakna fellesskap i denne tida. Fellesskap med 
vener, familie og andre sosiale kombinasjonar av menneske som me likar å 
vera med. I kyrkja har me rive oss i håret over at me ikkje har fått gjeve det 
tilbodet om fellesskap som me er vane med, som me identifiserer oss med. 
Det er litt som om noko av meininga med kyrkja fell ut når me ikkje kan  
samlast. Kyrkja er per definisjon eit fellesskap av truande. 

Men kva er det me har sakna, eigentleg? 

Me har sjølvsagt sakna det sosiale fellesskapet. Det å treffast med vener og kjende som me kjenner frå 
før, nokre godt, andre meir overflatisk. Det stille samværet før gudstenesta. Drøset rundt kaffikoppen og 
kjeksen etter gudstenesta. Dette er ikkje til å bagatellisera, sjølv om det ikkje er kjørna i det kristne felles-
skapet. Det er god helse i det å sjå inn i kjende andlet og kjenna på den sosiale tilhøyrsla, flokken vår.

Me har sakna den styrka me kan kjenna av å synga ei salme i lag, reisa oss og vedkjennast trua i lag, 
knela ved nattverdbordet i lag, dela ordet i lag. Tidleg i pandemien kjende eg ei sterk lengt etter å ha 
nattverd. Det hadde ikkje gått så mange månadane, men eg gledde meg skikkeleg til me skulle få ha 
våre første nattverdsgudstenester igjen, i svært kontrollerte former. Eg rekna med at folk ville gå mann 
av huse for å få med seg eit slikt heilagt tilbod, og vart vel litt skuffa når frammøtet var ei sterk, men litt 
skrinn kjerne av kyrkjelyden. Eg tenkte vel då at «her må det litt saftig forkynning om nattverden til, 
tenkjer eg!» 

For det kristne, kyrkjelege fellesskapet handlar ikkje først og fremst om oss, men om Han. Jesus. 
Han som fyller alt i alle. 

«Gud er trufast, han som har kalla dykk til fellesskap med sin Son, Jesus Kristus, vår Herre.» 1. Kor. 1, 9 
 
Kyrkja er per definisjon eit fellesskap. Eit fellesskap av truande, eit fellesskap i Kristus. Alt anna, alt rundt, 
alt som er av bygg og former, av teologi og kaffidrøs, er uvesentleg. Kyrkja er Kristus, vi er Kristus, Kristus 
er kyrkja. 
 
Og dette kan korkje virus eller vaksine ta i frå oss! Godt fellesskap, alle! 
 
Prost Lars Sigurd Tjelle

Fellesskap

«Gud er trufast, han 
som har kalla dykk til 
fellesskap med sin 
Son, Jesus Kristus, 

vår Herre.» 

1. Kor. 1, 9


